Każdy członek Towarzystwa ma prawo być obe
cnym na posiedzeniu osobiście lub z pełnomocnictwa,
które najpóźniej na dni trzy przed zebraniem ogólnem
w biurze Towarzystwa zaprodukowanem być winno.
Członek obecny na zebraniu może mieć oprócz wła
snego, dwa głosy z pełnomocnictwa. Karty wejścia
zgłaszającym się członkom wydawane będą codzien
nie z wyjątkiem świąt, poczynając od dnia 3 (15)
marca r. b. 1887-go, sprawozdanie zaś za rok 1886-ty
od dnia dzisiejszego w biurze Towarzystwa, od go
dziny 10 zrana do 3-ej po południu.

— Dr Stadler (choroby weneryczne). Porada
dla niezamożnych na warunkach Lecznicy kop. 40.—
Nowy-Świat 17.__________________________(975)

Gdy na zwołanem na dzień 24 lutego (8 marca)
r. b. zwyczajnem zebraniu ogólnem członków To
warzystwa nie znalazła się liczba obecnych, wyma
gana w § 30 ustawy, to jest połowa wszystkich
członków Towarzystwa, których liczba wynosi 2718,
przeto ogłasza się i zwołuje powtórne zebranie ogól
ne na dzień 18 (30) marca r. b. 1887-go, na godzinę
7-mą wieczorem, w Warszawie, w gmachu Resursy
kupieckiej przy ulicy Senatorskiej nr. J471d odbyć
się mające.

Na tern zebraniu, bez względu na liczbę obecnych
członków, rozpatrywane i decydowane będą te tyl
ko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszo
ne na porządku dziennym niedoszłego zebrania ogól
nego, a mianowicie:

o godzinie 12-ej zrana. w Warszawskim Okręgowym Zarządzie Inżynier
skim', mieszczącym się w Warszawskiej Cytadeli Aleksandrowskiej w demu M 9,z dozwoleniem składania i nadsyłania dckluracyj opieczętowanych, na wydzierżawienie lo
kalów powyżej wymienionych.

Termin dzierżawy od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) rokit 1887 do 20 Grudnia (1 Sty
cznia) roku 1888/j.

Vadium dające prawo przystąpienia do licytacji, wynosi rs. 11,700. które po skończo
nej libytac.ji utrzymujący się przy dzierżawie Uzupełnić winien w ciągu ośmiu dni do wy
sokości półrocznej summy dzierżawną!

Kurator Upadłości
hjca Władysława Kiersza,
podaje niniejszem do puhliiiznej wiadomości,
że należące do upadłości: wydawnictwo cza
sopismu '„Głos4 chwitóWb ttlko żuwieszonem
zostało^ nż do dalszego zadecydowania; za
kłady zaś fotogfthfićżne pod firmami: Jb.
Mąrióń" (Senatorska M 22) i ..W. Tal
bot' (Żabia ,V 4) tlalfej bez ptżćrwy prowa
dzone będą.

Warszawa dnia 3 (15) Marca 1887 r.
Edward Czajkowski Adwokat Fizys.

NóWiniarska ,V> 2, (Stary Teatr). 4<9R
_________ auucus------- ■——------------------
Do pierwszorzędnego magazynu bła-

wattiego

potrzeby jest SubjekL
Oferty składać w Biurze Ogłoszeń Raj-

mihmmu i łi-endleru, pod lit. W. 49OR